大湖水殖股份有限公司 关于现金收购东方华康医疗管理有限公司 部分股权并增资暨关联交易的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

大湖水殖股份有限公司(以下简称"公司")与东方华康 医疗管理有限公司(以下简称"东方华康")及其全体股东 签署了《股权转让及增资协议》,在本次交易中,公司合计以 现金 25,000 万元(包括公司于 2020 年 1 月已投资的 5,000 万元现金)收购标的公司原有股东增资稀释后所持有的 40% 股权,并通过向标的公司增资 12,500 万元取得标的公司 20% 的股权。本次交易完成后,公司将持东方华康 60%股权,并将东方华康纳入合并报表范围。具体内容详见公司第七届董事会第二十四次会议决议公告(公告编号: 2020-031)和公司关于现金收购东方华康医疗管理有限公司部分股权并增资暨关联交易的公告(公告编号: 2020-032)。

公司于近日收到东方华康通知,公司收购东方华康医疗管理有限公司部分股权并增资事宜,已办理完成工商变更登记备案手续,东方华康 60%的股权已登记至公司名下,并取得新的营业执照。目前,东方华康相关登记信息如下:

企业名称:东方华康医疗管理有限公司 统一社会信用代码:91310115MA1H9CJA9N 注册资本: 13888.89万人民币

法定代表人: 李爱川

成立时间: 2017年09月20日

住所:上海市闵行区中春路988号8幢六层602室

经营范围: 医院管理,企业管理咨询,医疗器械经营,从事医疗科技、生物科技领域内的技术开发、技术咨询、技术服务、技术转让。【依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动】

目前,东方华康的最新股权结构如下表:

序号	股东	认缴出资额 (万元)	出资比例 (%)
1	大湖水殖股份有限公司	8333. 34	60.00
2	咖辅健康科技(上海)有限公司	2642. 51	19. 03
3	上海联创君浙创业投资中心(有限合伙)	742. 60	5. 35
4	上海联创永沂二期股权投资基 金合伙企业(有限合伙)	748. 15	5. 38
5	上海擢英医疗管理合伙企业(有限合伙)	805. 81	5. 80
6	李爱川	507. 23	3. 65
7	蒋保龙	109. 25	0.79
	合计	13888. 89	100

特此公告。

大湖水殖股份有限公司 董事会 2020年7月9日